

Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS

Højallé 11, Lyne, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 37 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Pia Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Arbejdsmiljøpartner Børsting Consult ApS Højallé 11 Lyne 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 37 83 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Børsting
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Pia Børsting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042.270 kr. mod 1.202.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.846 kr. mod 261.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.042.270	1.202.215
1 Personaleomkostninger	-754.555	-854.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.396</u>
Driftsresultat	287.715	341.275
Andre finansielle indtægter	650	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.497</u>	<u>-3.871</u>
Resultat før skat	285.868	337.404
Skat af årets resultat	<u>-66.022</u>	<u>-76.054</u>
Årets resultat	219.846	261.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>219.846</u>	<u>261.350</u>
Disponeret i alt	219.846	261.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>2.103</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.393	212.329
Andre tilgodehavender	<u>2.230</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.623</u>	<u>212.329</u>
Likvide beholdninger	<u>389.245</u>	<u>480.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.868</u>	<u>692.521</u>
Aktiver i alt	<u>537.868</u>	<u>694.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	219.846	261.350
Egenkapital i alt	269.846	311.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.079	7.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.022	76.054
Anden gæld	186.921	299.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.022	383.274
Gældsforpligtelser i alt	268.022	383.274
Passiver i alt	537.868	694.624

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	261.350	311.350
Udloddet udbytte	0	0	-261.350	-261.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.846	219.846
	50.000	0	219.846	269.846

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	622.725	721.825
Pensioner	126.000	123.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>9.719</u>
	<u>754.555</u>	<u>854.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.497</u>	<u>3.871</u>
	<u>2.497</u>	<u>3.871</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		